



Pranešimas žiniasklaidai

2019 m. lapkričio 29 d.

Rangos bendrovė „Tetas“ taps tiesiogiai atskaitinga EPSO-G valdymo bendrovei

VILNIUS. Energijos perdavimo ir mainų įmonių grupės valdymo bendrovė EPSO-G tiesiogiai valdys 100 proc. rangos darbų bendrovės „Tetas“ akcijų. Tam pritarė EPSO-G ir patrunuojamos „Litgrid“ bendrovės akcininkai.

Šios pokyčio tikslas - supaprastinti valstybės kontroliuojamos grupės įmonių valdymo struktūrą ir paversti ją efektyvesne. Abiem nuo šiol tiesiogiai EPSO-G patrunuojamoms bendrovėms „Litgrid“ ir „Tetas“ tai leis koncentruotis į jų pagrindinę veiklą

„Tai leis „Litgrid“ visą dėmesį sutelkti į šalį ir visoms trims Baltijos šalims svarbių sinchronizacijos su kontinentinės Europos tinklais projektų įgyvendinimą. Be to, tai sukurs prielaidas geriau įvertinti kiekvienos iš grupės įmonių efektyvumą, optimizuoti veiklą, taip didinant jų vertę,“ - sako EPSO-G generalinis direktorius Rolandas Zukas.

Kaip ir iki šiol, „Tetas“ aktyviai teiks elektros tinklų projektavimo, statybos ir priežiūros paslaugas šalies ir užsienio energetikos rinkos dalyviams.

Tarp dviejų EPSO-G grupės įmonių sudaromo sandorio vertė 3,15 mln. eurų. Ji nustatyta atsižvelgiant į nepriklausomą turto įvertinimą, kurį atliko „ERNST & YOUNG BALTIC“.

EPSO-G audito komitetas yra pateikęs nuomonę, kad šis sandoris atitinka rinkos sąlygas ir yra sąžiningas bei atitinka akcininkų, kurie nėra sandorio šalis, interesus.

Apie EPSO-G

EPSO-G yra valstybės valdoma energijos perdavimo ir mainų įmonių grupė. EPSO-G valdymo bendrovės akcininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos energetikos ministerija. EPSO-G grupę sudaro valdymo bendrovė, elektros energijos ir gamtinių dujų perdavimo infrastruktūros valdantys perdavimo sistemų operatoriai, gamtinių dujų, biokuro bei medienos biržas valdantys rinkos operatoriai bei infrastruktūros priežiūros paslaugas teikiančios įmonės.

Andrius Vilkancas,

UAB „EPSO-G“ komunikacijos vadovas

Mob. tel.: +370 691 71315; el. paštas: andrius.vilkancas@epsog.lt